presenti prout supra libras quadraginta Bononiensis dictae monetae in bonis monetis aureis, argenteis etc. 10

ad dictam summam ascendentium, prout ipse alias recipiens etc. Preterea idem venditor promisit legittimam

et generalem defensionem etc. cnm pactis vacuae possessionis etc., pro quo venditore et eius precibus, in-

stantia etc. providus vir Nicolaus quondam de Aymericis Bononie civis, capelle Sancti Nicolai de Arbori-

bus in solidum tencri voluit et promisit, quem fideiussorem prefatus venditor promisit conservare etc., ut

hec latissime in instrumento emptionis predictae per Ser Caesarem de Valata, de quo exemplar in natione 15

nostra habemus. Postea vero supradicto anno 1529., die 29. mensis Iulii, nos supradicti procuratores con-

cessimus et loeavimus ad affictum fruendum et francandum ad tempus et terminum sex annorum proxime

futurorum, inceptorum iam in calendis Iunii proxime elapsi, predicto magistro Baptistae quondam Gilii de

Montenariis capcllae supradictae domus ratam partem pro indiviso et pro pensione seu affictu annuo dare

et solvere promisit dictae nationi et agentibus pro ea libras septem Bononiensis monete currentis, scilicet 20

in festo nativitatis Domini pro dimidia et resurrectionis eiusdem pro reliqua dimidia singulo anno, cum

pacto tamen, cum ante finem presentis locationis fieri debeat protestatio per ipsas partes per tres menses

ante ctc. casu quo voluerint in ea perseverare iuxta formam statutorum Bononiae, hec latius in iustrumento

locationis per Ser Caesarem de Valata, de quo exemplar habemus.
25

Clausula gravaminis testamenti.

Sciendum est, cum hoc gravamine dictum b testatorem Ioannem Scotum reliquisse dictam hereditatem

semper et in perpetuum dictae nationi Germanae, scilicet quod pro eo tempore, quo natio Germanica dictos fructus,

redditus, proventus percipiet, voluit cellebrari singulo anno unam missam in cantu cum officio mortuorum, ut

moris est, in die obitus eius, hoc est octavo die Ianuarii, et sic dominos scholares dictae nationis Germauicae 30

fol. 180 '• * tam presentes quam futuros in perpetuum studentes Bononiae sibi heredem et heredes universales iustituit

et esse voluit, et dicta natione desinente in totum pro tempore seu pro parte temporis, pro eo tempore quo

deficiet et vacabit dicta nacio, voluit fructus, redditus spectare et pertinere ad hospitale Sancti Iob de Bo-

nonia et ad societatem pauperum veruncundatorum' 1 civitatis Bononiae, quousque dicta natio vacabit, etc.

Hec omnia supradicta ex variis instrumentis dicte hereditatis a nobis extracta et excerpta sunt. 35